
ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Dyrektora Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we Fromborku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 26a i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia                

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.                     

z 2020 r. poz. 194) oraz art. 23¹ § 4 i art. 68  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Justynę Podleś na Dyrektora Centrum Kulturalno-Bibliotecznego we 

Fromborku. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony 4 lat od dnia 01 marca 2021 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Centrum Kulturalno-

Bibliotecznym we Fromborku na okres oznaczony w § 2. 

§ 4. Ustalam wynagrodzenie zasadnicze  w wysokości  4 500,00 zł (słownie: cztery tysiące 

pięćset złotych 00/100, dodatek funkcyjny w wysokości 1 100,00 zł (słownie: tysiąc sto 

złotych 00/100), dodatek  stażowy według akt osobowych. 

§ 5. W terminie 2 miesięcy od przejścia zakładu pracy lub jego części na innego pracodawcę, 

pracownik może bez wypowiedzenia, za siedmiodniowym uprzedzeniem, rozwiązać stosunek pracy. 

Rozwiązanie stosunku pracy w tym trybie powoduje dla pracownika skutki, jakie przepisy prawa 

pracy wiążą z rozwiązaniem stosunku pracy przez pracodawcę za wypowiedzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


